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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:20.054  +17:49.002 7:00:58.518
(25) TEAM BIGA CASE 66 58.638 +27.586 7:01:57.156
1 18:11.006  +17:40.854 21:18:13.875 67 34.836 +3.784 7:02:31.992
2 309.341 +8.289 21:18:53.216 68 18:19.865 +17:48.813 7:20:51.857
3 19:40.573  +19:09.521 21:38:33.789 69 33.659 +2.607 7:21:25.516
4 39.924 +8.872 21:39:13.713 70 19:18.610 +18:47.558 7:40:44.126
5 19:25.821  +18:54.769 21:58:39.534 7 33.584 +2.532 7:41:17.710
6 57.416 +26.364 21:59:36.950 72 19:19.731 +18:48.679 8:00:37.441
7 18:46.721  +18:15.669 22:18:23.671 73 33.982 +2.930 8:01:11.423
8 10.751 -20.301 22:18:34.422 74 18:01.209 +17:30.157 8:19:12.632
9 37.547 +6.495 22:19:11.969 75 38.570 +7.518 8:19:51.202
10 19:40.159  +19:09.107 22:38:52.128 76 19:18.320  +18:47.268 8:39:09.522
1 46.904 +15.852 22:39:39.032 ” 53.626 +22.574 8:40:03.148
12 32.041 +0.989 22:40:11.073
13 18:26.625  +17:55.573 22:58:37.698
14 1:28.604 +57.552 23:00:06.302
15 34.909 +3.857 23:00:41.211
16 20:36.999  +20:05.947 23:21:18.210
17 39.713 +8.661 23:21:57.923
18 19:18.686  +18:47.634 23:41:16.609
19 38.080 +7.028 23:41:54.689
20 19:24.998  +18:53.946 1:19.687
21 45.869 +14.817 2:05.556
22 18:33.732  +18:02.680 20:39.288
23 36.900 +5.848 21:16.188
24 18:08.643  +17:37.591 39:24.831
25 36.396 +5.344 40:01.227
26 19:15.847  +18:44.795 59:17.074
27 59.561 +28.509 1:00:16.635
28 33.537 +2.485 1:00:50.172
29 19:44.685  +19:13.633 1:20:34.857
30 36.740 +5.688 1:21:11.597
31 19:46.022  +19:14.970 1:40:57.619
32 37.518 +6.466 1:41:35.137
33 19:18.525  +18:47.473 2:00:53.662
34 1:08.910 +37.858 2:02:02.572
35 19:05.182  +18:34.130 2:21:07.754
36 35.932 +4.880 2:21:43.686
37 19:24.311  +18:53.259 2:41:07.997
38 39.898 +8.846 2:41:47.895
39 19:25610  +18:54.558 3:01:13.505
40 1:24.642 +53.590 3:02:38.147
41 35.874 +4.822 3:03:14.021
42 19:27.731  +18:56.679 3:22:41.752
43 40.631 +9.579 3:23:22.383
44 19:53.496  +19:22.444 3:43:15.879
45 36.571 +5.519 3:43:52.450
46 19:18.937  +18:47.885 4:03:11.387
47 37.029 +5.977 4:03:48.416
48 18:32.290  +18:01.238 4:22:20.706
49 33.858 +2.806 4:22:54.564
50 19:16.340  +18:45.288 4:42:10.904
51 31.052 4:42:41.956
52 19:23.482  +18:52.430 5:02:05.438
53 54.890 +23.838 5:03:00.328
54 34.362 +3.310 5:03:34.690
55 19:33.231  +19:02.179 5:23:07.921
56 36.978 +5.926 5:23:44.899
57 18:18.749  +17:47.697 5:42:03.648
58 33.907 +2.855 5:42:37.555
59 19:20.317  +18:58.265 6:02:06.872
60 33.933 +2.881 6:02:40.805
61 19:20.998  +18:49.946 6:22:01.803
62 35.558 +4.506 6:22:37.361
63 19:24.853  +18:53.801 6:42:02.214
64 36.250 +5.198 6:42:38.464
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.45.20

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



